



12040004	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040005	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040006	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040007	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040008	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040009	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																							
12040010	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040011	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040012	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040013	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040014	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040015	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040016	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

(должность)

  
(подпись)

Гриценко М.Г.

Ф.И.О.

21.09.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)

  
(подпись)

Киселева Т.П.

Ф.И.О.

21.09.2018  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ЦДТ

(должность)

  
(подпись)

Дубинина Л.В.

Ф.И.О.

21.09.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3369

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Куторжевская Е.В.

(Ф.И.О.)

15.08.2018

(дата)